1

Processo Seletivo Simplificado de Estágio da Prefeitura Municipal de
Cruz Machado

Homologação das Inscrições, Data e Local de Prova e Ensalamento

  A Prefeitura Municipal de Cruz Machado, do Estado do Paraná juntamente com a
empresa CEBRADE – Central Brasileira de Estágio Ltda – EPP, no uso de suas atribuições
tornam público a Homologação das Inscrições, Data, Local de Prova e Ensalamento, referente
ao teste seletivo Nº 01/2022:

ANEXO I- DATA E LOCAL DA PROVA;

ANEXO II - HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES;

ANEXO III – ENSALAMENTO DA PROVA;

ATENÇÃO:

  O candidato deverá comparecer ao local de prova com 45 (quarenta e cinco)

minutos de antecedência do horário marcado para seu início, munido de seu R.G. ou

documento oficial com foto (originais), portando caneta esferográfica de tinta azul ou

preta.

  Não será admitido o ingresso de candidato no local de realização da prova após

o horário fixado para o seu início, ocasião em que serão fechados os acessos do local de

prova.

Cruz Machado, 20 de Abril de 2022.

COMISSÃO ESPECIAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTÁGIO

I - Ingrid Magda Scheid Majolo Dudzic

II - Isabel Francisca Berbek Chaikoski

III – Jose de Oliveira

ANTONIO LUIS SZAYKOWSKI

Prefeito Municipal

Secretária Municipal de Administração

Divisão de Recursos Humanos

2

ANEXO I – DATA E LOCAL DA PROVA

Ficam convocados os candidatos do item II, para comparecerem no dia 24/04/2022

(domingo), na Escola Municipal Professor Bronislau Kapusniak, localizado na Rua

Professora Vicentina Kapusniak, S/N, São José, CEP: 84620-000, conforme edital n°

01/2022.

Sendo que os portões serão abertos às 13h00min e fechados às 13h45min, com o

início das provas às 14h00min.

Cruz Machado, 20 de Abril de 2022.

COMISSÃO ESPECIAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTÁGIO

I - Ingrid Magda Scheid Majolo Dudzic

II - Isabel Francisca Berbek Chaikoski

III – Jose de Oliveira

ANTONIO LUIS SZAYKOWSKI

Prefeito Municipal

Secretária Municipal de Administração

Divisão de Recursos Humanos

3

ANEXO II – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

CÓD NOME DT.NASC CURSO RG

23699 ADRIANA APARECIDA RIBEIRO 07/09/1991 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 107368051

11746 ALANA CAMILE SOBOTA 01/07/2002 FONOAUDIOLOGIA 148637865

11491 ALESSANDRA ANICELDA GIACHINI 09/04/2004 ADMINISTRAÇÃO 145792177

23474 ALESSANDRA MAIARA CORDEIRO 20/07/2001 MEDICINA VETERINÁRIA 149080775

23691 ANDERSON GABRIEL WIERZCHON 07/05/2003 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 146596312

11468 ANDERSON NIENDICKER 22/02/2000 ENFERMAGEM 135699080

23404 ANDRE MACHADO DA SILVA 14/03/2006 ENSINO MÉDIO 155814276

23475 ANDRESSA TANIA DE LIMA. 18/08/2005 FORMAÇÃO DE DOCENTES 148533474

23439 ANDRIELI MACHADO 26/07/2005 ENSINO MÉDIO 153493340

19382 BIANCA HOMCZYNSKI 21/10/2005 ENSINO MÉDIO 15.056.819-6

15337 BRUNA GABRIELA GURAL 06/06/2003 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 145854121

11341 CARLOS EDUARDO PAGLIA 01/10/2003 ADMINISTRAÇÃO 149069100

11717 CAROLINE BIGOSINSKI 13/11/2003 ADMINISTRAÇÃO 14.011.248-8

23473 DAIANE DE OLIVEIRA 24/04/1999 GEOGRAFIA 147366345

23415 DAIANE SZIBOR 08/09/2005 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 144648820

10083 DÉBORA THAÍS WIERZBICKI 31/01/1999 ARQUITETURA E URBANISMO 13532612-7

19231 DERLI DA APARECIDA LOPES 19/06/1970 ADMINISTRAÇÃO 57666641

23413 DIOGO BUENO 25/07/2003 QUIMICA 155930667

23695 DOUGLAS LYPCZINSKI 21/02/2000 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 137734567

19234 EDUARDA GABRIELA DIESEL DOS SANTOS 07/08/2001 FARMÁCIA 145999162

15475 ELIZIANE DE FÁTIMA GUIMARÃES 12/02/1997 ENSINO MÉDIO 134571462

11767 EMILY BEATRIZ KARAS 13/11/2002 FISIOTERAPIA 107578200

15342 EMILY KRUL PIMENTEL 06/02/2002 ENFERMAGEM 143586898

19315 ERIC GABRIEL IACKOWSKI 03/10/2005 ENSINO MÉDIO 151426123

23676 ERICA MARIA SLIWINSKI 06/04/2006 ENSINO MÉDIO 153368724

19451 ESTEFANI APARECIDA DE LIMA. 04/01/2005 FORMAÇÃO DE DOCENTES 157792580

23537 FABIANE REGUSS 03/02/1994 FARMÁCIA 3115974457

11726 FAELLY ZAKSESKI 19/09/2002 MEDICINA VETERINÁRIA 148749027

11719 FLAVIO VITEK 14/12/2001 ADMINISTRAÇÃO 15.568.908-0

19377 FRANCIELI KAUANE ALVES FEIJO 23/09/2005 MAGISTÉRIO / MAGISTÉRIO -HAB. 14.606-549-0

23442 FRANCIELI MARÇAL 07/11/2000 FORMAÇÃO DE DOCENTES 150239770

23519 GABRIEL BUCHHOLZ 03/03/2005 ENSINO MÉDIO 137624559

23637 GABRIELA PEREIRA 18/03/2005 ENSINO MÉDIO 16.134.931-3

15434 GABRIELA WERUS 20/10/2004 BIOLOGIA 138195430

11465 GABRIELA ZAKSZESKI 18/06/2003 ENFERMAGEM 146200303

15350 GABRIELI EDUARDA MULLER 19/05/2002 FARMÁCIA 134714484

15329 GILVANA GABRIELI GRUDYS 05/06/2003 PEDAGOGIA 13.541.534-0

23423 HELOISA ELAINE DOMINGUES 10/11/2003 ENGENHARIA DE SOFTWARE 137558394

19456 HENDRICK MARCOS CZERWINSKI 26/08/2004 ENGENHARIA DE SOFTWARE 15.057.101-4

4

23688 JAQUELINE DE SOUZA 16/08/1989 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 107368060

23410 JAQUELINE REPCZUK 08/05/2005 ENSINO MÉDIO 148542201

23553 JEAN ALISON NIENDICKER 28/12/2001 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 149025677

23592 JOÃO VITOR SZWED BARCZAK 06/12/2004 SISTEMA DE INFORMAÇÃO 154614222

23582 JOICE FRENZEL 15/01/1997 FARMÁCIA 128616420

19184 JOSIANE SCIBOR 28/01/2005 ENSINO MÉDIO 150160073

19185 KAIKE ESMAEL CZERVINSKI DE SOUZA 08/11/2005 ENSINO MÉDIO 147817371

23516 KATIA APARECIDA TUCHURROSKI 02/06/2004 BIOMEDICINA 14749872-1

19330 KAUANE ENDRIELLY SLOTY 28/08/2008 ENSINO MÉDIO 15.994.396-8

15419 KAUANY DE FATIMA WOLLINGER MATOSO 08/05/2003 DIREITO 15.171.335-1

15334 KAWANY NICOLLY ARAÚJO BRAKER 22/07/2004 BIOMEDICINA 152940190

11721 KELLY KAUANE DA SILVA 26/07/2002 PSICOLOGIA 14.843.109-4

23453 KELLY LISBOA BATISTA 22/10/1991 SERVIÇO SOCIAL 12.514.343-1

23679 LARISSA APARECIDA SOTT 07/01/2006 ENSINO MÉDIO 145877806

15314 LARISSA EDUARDA DE ALMEIDA 10/10/2004 ADMINISTRAÇÃO 14.983.463-0

19394 LETICIA DE JESUS FERREIRA 22/06/2005 ENSINO MÉDIO 155665911

19275 LETICIA EVA PENKAL 20/04/2006 FORMAÇÃO DE DOCENTES 15.950.447-6

15317 LÍVIA DUDZIC 28/03/2004 PSICOLOGIA 149094296

23561 LUCAS BROLINI LOTEK 31/07/2006 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 148638128

19483 LUCAS PLASSE HORTIZ 05/03/2004 ADMINISTRAÇÃO 154468781

23501 LUCY DAIKO 23/06/2006 ENSINO MÉDIO 150407818

23673 MAISA IWASENKO 28/03/2006 ENSINO MÉDIO 156754064

19460 MARCELO OTÁVIO HEIDERICH 19/05/2004 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 14.588.456-0

23459 MARCELO PALICZ 28/08/2004 ENSINO MÉDIO 15.314.709.4

15327 MARIA CAROLINE WIESBISKI 22/07/2005 ENSINO MÉDIO 156661163

23454 MARIA EDUARDA JUKOSKI KRUL 01/07/2006 ENSINO MÉDIO 159913988

19194 MARIA FERNANDA KOSTIUK ZAPOTOCHINE 13/07/2002 NUTRIÇÃO 542385582

23708 MARICLEIA RIBEIRO NOVAK 20/12/1995 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 12.986.200-9

23681 MARILENE GRABOVSKI 09/06/1988 SERVIÇO SOCIAL 103722918

15325 MARINA DE FATIMA MENDES MACIEL 02/08/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 148483671

15320 MARINA KRUL MILOSZ 23/03/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 594609902

15398 MARINA MARTINAZZO 15/12/2004 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 148491240

23572 MATEUS NEDOCHETKO 03/05/2000 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 143520242

23420 MATHEUS BRAUTIGAM DE FREITAS 27/02/2007 FORMAÇÃO DE DOCENTES 160366826

23447 MIRELA OTTO BORGES 17/03/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 149740570

15323 MIRELI CZARNOS 08/06/2004 ENSINO MÉDIO 152521871

23678 NATASHA KUCHAR FERNANDEZ 27/10/2004 ENSINO MÉDIO 50488461X

23504 NAYARA SUZANE OLINEK MULLER 31/05/1993 FARMÁCIA 123320930

15373 NICOLY NAIANE ORTIZ DOS SANTOS 19/10/2004 ENSINO MÉDIO 14.776.428-6

19207 PATRICIA BOBRYK 29/03/2004 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 148890161

19270 PATRICIA WACHILESKI 10/02/2005 FORMAÇÃO DE DOCENTES 143739872

19455 RAFAELA MAJOLO BERTÉ 29/12/2004 BIOMEDICINA 149440038

5

19384 RAFAELLY RODOVANSKI 06/04/2004 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 15155657-4

19487 RAPHAEL ARTUR KONRATH FERREIRA 27/11/2004 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 6.858.911

23471 ROBERTA VERGINIA ENGBRUCH LEAL 25/11/2003 FARMÁCIA 139208579

19476 ROSANE WIERZBICKI 12/11/2004 ENSINO MÉDIO 149828753

23609 SALETE MARCZAL 27/11/1981 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 86368196

15326 SALETE MARINA LEAL DE SOUZA 09/05/2003 FORMAÇÃO DE DOCENTES 148481253

23698 SANDY APARECIDA LACHESKI 06/11/2004 FARMÁCIA 145797136

23706 SUELEN LOURENÇO PEREIRA 29/05/2001 ENSINO MÉDIO 136661256

11301 TAMARA INÊS PAIDOSZ 17/03/2003 PEDAGOGIA 15.568.749-5

15382 TATIELLY APARECIDA PASQUALI 29/10/2004 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 14.535.290-8

15303 TAYSLA DAIANE KRAWCZYK 27/03/2003 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 14.043.896-0

23412 THALIA DE SOUZA RADWANSKI 20/11/2000
TÉCNICO EM SEGURANÇA DO

TRABALHO
146860575

11511 THIAGO CÉSAR CUCKASZ 22/02/2004 SISTEMA DE INFORMAÇÃO 149800956

15363 THIAGO NATANAEL DA SILVA 16/12/2004 SISTEMA DE INFORMAÇÃO 14.045.792-2

11624 VICTORIA MACIEL DE OLIVEIRA 06/04/2004 DIREITO 149565450

6

ANEXO III – ENSALAMENTO

SALA 01
CÓD NOME DT.NASC CURSO RG

23699 ADRIANA APARECIDA RIBEIRO 07/09/1991 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 107368051

11746 ALANA CAMILE SOBOTA 01/07/2002 FONOAUDIOLOGIA 148637865

11491 ALESSANDRA ANICELDA GIACHINI 09/04/2004 ADMINISTRAÇÃO 145792177

23474 ALESSANDRA MAIARA CORDEIRO 20/07/2001 MEDICINA VETERINÁRIA 149080775

23691 ANDERSON GABRIEL WIERZCHON 07/05/2003 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 146596312

11468 ANDERSON NIENDICKER 22/02/2000 ENFERMAGEM 135699080

23404 ANDRE MACHADO DA SILVA 14/03/2006 ENSINO MÉDIO 155814276

23475 ANDRESSA TANIA DE LIMA. 18/08/2005 FORMAÇÃO DE DOCENTES 148533474

23439 ANDRIELI MACHADO 26/07/2005 ENSINO MÉDIO 153493340

19382 BIANCA HOMCZYNSKI 21/10/2005 ENSINO MÉDIO 15.056.819-6

15337 BRUNA GABRIELA GURAL 06/06/2003 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 145854121

11341 CARLOS EDUARDO PAGLIA 01/10/2003 ADMINISTRAÇÃO 149069100

11717 CAROLINE BIGOSINSKI 13/11/2003 ADMINISTRAÇÃO 14.011.248-8

23473 DAIANE DE OLIVEIRA 24/04/1999 GEOGRAFIA 147366345

23415 DAIANE SZIBOR 08/09/2005 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 144648820

10083 DÉBORA THAÍS WIERZBICKI 31/01/1999 ARQUITETURA E URBANISMO 13532612-7

19231 DERLI DA APARECIDA LOPES 19/06/1970 ADMINISTRAÇÃO 57666641

23413 DIOGO BUENO 25/07/2003 QUIMICA 155930667

23695 DOUGLAS LYPCZINSKI 21/02/2000 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 137734567

19234 EDUARDA GABRIELA DIESEL DOS SANTOS 07/08/2001 FARMÁCIA 145999162

SALA 02
CÓD NOME DT.NASC CURSO RG

15475 ELIZIANE DE FÁTIMA GUIMARÃES 12/02/1997 ENSINO MÉDIO 134571462

11767 EMILY BEATRIZ KARAS 13/11/2002 FISIOTERAPIA 107578200

15342 EMILY KRUL PIMENTEL 06/02/2002 ENFERMAGEM 143586898

19315 ERIC GABRIEL IACKOWSKI 03/10/2005 ENSINO MÉDIO 151426123

23676 ERICA MARIA SLIWINSKI 06/04/2006 ENSINO MÉDIO 153368724

19451 ESTEFANI APARECIDA DE LIMA. 04/01/2005 FORMAÇÃO DE DOCENTES 157792580

23537 FABIANE REGUSS 03/02/1994 FARMÁCIA 3115974457

11726 FAELLY ZAKSESKI 19/09/2002 MEDICINA VETERINÁRIA 148749027

11719 FLAVIO VITEK 14/12/2001 ADMINISTRAÇÃO 15.568.908-0

19377 FRANCIELI KAUANE ALVES FEIJO 23/09/2005 MAGISTÉRIO / MAGISTÉRIO -HAB. 14.606-549-0

23442 FRANCIELI MARÇAL 07/11/2000 FORMAÇÃO DE DOCENTES 150239770

23519 GABRIEL BUCHHOLZ 03/03/2005 ENSINO MÉDIO 137624559

23637 GABRIELA PEREIRA 18/03/2005 ENSINO MÉDIO 16.134.931-3

15434 GABRIELA WERUS 20/10/2004 BIOLOGIA 138195430

7

11465 GABRIELA ZAKSZESKI 18/06/2003 ENFERMAGEM 146200303

15350 GABRIELI EDUARDA MULLER 19/05/2002 FARMÁCIA 134714484

15329 GILVANA GABRIELI GRUDYS 05/06/2003 PEDAGOGIA 13.541.534-0

23423 HELOISA ELAINE DOMINGUES 10/11/2003 ENGENHARIA DE SOFTWARE 137558394

19456 HENDRICK MARCOS CZERWINSKI 26/08/2004 ENGENHARIA DE SOFTWARE 15.057.101-4

23688 JAQUELINE DE SOUZA 16/08/1989 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 107368060

SALA 03
CÓD NOME DT.NASC CURSO RG

23410 JAQUELINE REPCZUK 08/05/2005 ENSINO MÉDIO 148542201

23553 JEAN ALISON NIENDICKER 28/12/2001 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 149025677

23592 JOÃO VITOR SZWED BARCZAK 06/12/2004 SISTEMA DE INFORMAÇÃO 154614222

23582 JOICE FRENZEL 15/01/1997 FARMÁCIA 128616420

19184 JOSIANE SCIBOR 28/01/2005 ENSINO MÉDIO 150160073

19185 KAIKE ESMAEL CZERVINSKI DE SOUZA 08/11/2005 ENSINO MÉDIO 147817371

23516 KATIA APARECIDA TUCHURROSKI 02/06/2004 BIOMEDICINA 14749872-1

19330 KAUANE ENDRIELLY SLOTY 28/08/2008 ENSINO MÉDIO 15.994.396-8

15419 KAUANY DE FATIMA WOLLINGER MATOSO 08/05/2003 DIREITO 15.171.335-1

15334 KAWANY NICOLLY ARAÚJO BRAKER 22/07/2004 BIOMEDICINA 152940190

11721 KELLY KAUANE DA SILVA 26/07/2002 PSICOLOGIA 14.843.109-4

23453 KELLY LISBOA BATISTA 22/10/1991 SERVIÇO SOCIAL 12.514.343-1

23679 LARISSA APARECIDA SOTT 07/01/2006 ENSINO MÉDIO 145877806

15314 LARISSA EDUARDA DE ALMEIDA 10/10/2004 ADMINISTRAÇÃO 14.983.463-0

19394 LETICIA DE JESUS FERREIRA 22/06/2005 ENSINO MÉDIO 155665911

19275 LETICIA EVA PENKAL 20/04/2006 FORMAÇÃO DE DOCENTES 15.950.447-6

15317 LÍVIA DUDZIC 28/03/2004 PSICOLOGIA 149094296

23561 LUCAS BROLINI LOTEK 31/07/2006 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 148638128

19483 LUCAS PLASSE HORTIZ 05/03/2004 ADMINISTRAÇÃO 154468781

23501 LUCY DAIKO 23/06/2006 ENSINO MÉDIO 150407818

SALA 04
CÓD NOME DT.NASC CURSO RG

23673 MAISA IWASENKO 28/03/2006 ENSINO MÉDIO 156754064

19460 MARCELO OTÁVIO HEIDERICH 19/05/2004 TÉCNICO EM MEIO AMBIENTE 14.588.456-0

23459 MARCELO PALICZ 28/08/2004 ENSINO MÉDIO 15.314.709.4

15327 MARIA CAROLINE WIESBISKI 22/07/2005 ENSINO MÉDIO 156661163

23454 MARIA EDUARDA JUKOSKI KRUL 01/07/2006 ENSINO MÉDIO 159913988

19194 MARIA FERNANDA KOSTIUK ZAPOTOCHINE 13/07/2002 NUTRIÇÃO 542385582

23708 MARICLEIA RIBEIRO NOVAK 20/12/1995 TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO 12.986.200-9

23681 MARILENE GRABOVSKI 09/06/1988 SERVIÇO SOCIAL  103722918

8

15325 MARINA DE FATIMA MENDES MACIEL 02/08/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 148483671

15320 MARINA KRUL MILOSZ 23/03/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 594609902

15398 MARINA MARTINAZZO 15/12/2004 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 148491240

23572 MATEUS NEDOCHETKO 03/05/2000 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 143520242

23420 MATHEUS BRAUTIGAM DE FREITAS 27/02/2007 FORMAÇÃO DE DOCENTES 160366826

23447 MIRELA OTTO BORGES 17/03/2004 FORMAÇÃO DE DOCENTES 149740570

15323 MIRELI CZARNOS 08/06/2004 ENSINO MÉDIO 152521871

23678 NATASHA KUCHAR FERNANDEZ 27/10/2004 ENSINO MÉDIO 50488461X

23504 NAYARA SUZANE OLINEK MULLER 31/05/1993 FARMÁCIA 123320930

15373 NICOLY NAIANE ORTIZ DOS SANTOS 19/10/2004 ENSINO MÉDIO 14.776.428-6

19207 PATRICIA BOBRYK 29/03/2004 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 148890161

19270 PATRICIA WACHILESKI 10/02/2005 FORMAÇÃO DE DOCENTES 143739872

SALA 05
CÓD NOME DT.NASC CURSO RG

19455 RAFAELA MAJOLO BERTÉ 29/12/2004 BIOMEDICINA 149440038

19384 RAFAELLY RODOVANSKI 06/04/2004 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 15155657-4

19487 RAPHAEL ARTUR KONRATH FERREIRA 27/11/2004 TÉCNICO EM INFORMÁTICA 6.858.911

23471 ROBERTA VERGINIA ENGBRUCH LEAL 25/11/2003 FARMÁCIA 139208579

19476 ROSANE WIERZBICKI 12/11/2004 ENSINO MÉDIO 149828753

23609 SALETE MARCZAL 27/11/1981 TÉCNICO EM ENFERMAGEM 86368196

15326 SALETE MARINA LEAL DE SOUZA 09/05/2003 FORMAÇÃO DE DOCENTES 148481253

23698 SANDY APARECIDA LACHESKI 06/11/2004 FARMÁCIA 145797136

23706 SUELEN LOURENÇO PEREIRA 29/05/2001 ENSINO MÉDIO 136661256

11301 TAMARA INÊS PAIDOSZ 17/03/2003 PEDAGOGIA 15.568.749-5

15382 TATIELLY APARECIDA PASQUALI 29/10/2004 EDUCAÇÃO FÍSICA-BACHAREL 14.535.290-8

15303 TAYSLA DAIANE KRAWCZYK 27/03/2003 CIÊNCIAS CONTÁBEIS 14.043.896-0

23412 THALIA DE SOUZA RADWANSKI 20/11/2000 TÉCNICO EM SEGURANÇA DO TRABALHO 146860575

11511 THIAGO CÉSAR CUCKASZ 22/02/2004 SISTEMA DE INFORMAÇÃO 149800956

15363 THIAGO NATANAEL DA SILVA 16/12/2004 SISTEMA DE INFORMAÇÃO 14.045.792-2

11624 VICTORIA MACIEL DE OLIVEIRA 06/04/2004 DIREITO 149565450